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INuméro

|Folios

|Siecle

IDate

|Support Principal

IRemarque

|Copistes, Possesseurs & Autres|Révision

1.A

Témoins (9)

001-316

17

1650.03.03

Papier

Copistes :

e Mewpylog Aovunovng (?)

Possesseurs :

Autres :

Folios

Auteur

Oeuvre

Identifiant

Recension

ou partie BHG

Date Lit. Siecle

Date

Commentaire

Contenu Rev.

Biblio.

001-86v

087v

089-136v

137-223v

224-280v

281-316

Testamentum
nouum

Imagines

Testamentum
nouum

Testamentum
nouum

Testamentum
nouum

Testamentum
nouum

Euangelium
sec. Matthaeum

Imago picta

Euangelium
sec. Marcum

Euangelium
sec. Lucam

Euangelium
sec. lohannem

Apocalypsis
lohannis

* BHG 0920z

17

17

17

17

17

17

1650.03.03

1650.03.03

1650.03.03

1650.03.03

1650.03.03

1650.03.03

- Des. mut.
Matth. 27,24. -

F. 87r uacuum.

- Imago Marc. -
F. 88rv uacuum.

Inc. mut. Marc.
2,19.

Des. mut. Luc.
24,13.

Inc. mut. loh.
3,5.

Apparatus
Eusebianus
Apparatus
Langtonianus

Apparatus
Eusebianus
Apparatus
Langtonianus

Apparatus
Eusebianus
Apparatus
Langtonianus

Apparatus
Eusebianus
Apparatus
Langtonianus

Titulus initialis
ATIOKQALYLC TOU
aylov lwavvou Tou
QTIOCTOAOUL Kall
ELOYYEALOTOL
BeoAoyouv.
Titulus finalis
Apparatus de
capitulis
Apparatus
Langtonianus




Folios

Auteur

Oeuvre

Recension

Identifiant ou partie

BHG

Date Lit.

Siecle

Date

Commentaire

Contenu Rev.

Biblio.

316-361v

316v

316v

Annotationes

Versus et
epigrammata

Annotationes

Annotatio
anagraphica
copistae

Incipit "apxfig
KaAAloTng"
(annotatio
copistae)

Annotatio
anagraphica
copistae

« DBBE Type
4779

17

17

17

1650.03.03

1650.03.03

1650.03.03

Inc. et des. ut in

DBBE 2019.

Sequuntur 4

folia uacua sine

numero.

Textus

Eypagn to mapov
TeETPABayyeAOV
(TeTpacvayyeAlov),
KOTIW Kal oTtioudn
£LOL TOU EVTEAOUG
Kal apopTwAoug (1)
Mewpylov Kat
avagLov AoOLUTTLVOL
(?) kKat ot
QVOYLVWOKOVTEG
QLTO guxECBaL
(euxeoBe) dla Twv
TIOAAWVY L0V
OQOAHATWY: KOl €L
TL OQAAEPOV ELN
dlopbwoaTte oTL TO
QAP TOVELY TTBOC
avOPWTILVOVY ECTLV:

Textus

Ev Tw ,ad'w
(xtAtooTw) X'w
(eEakool00TW) V'W
(MEVTNKOOTW): £TOG
HOPTLW OTOG LY’ €V
TW MEPLPPAYHW TNG
TTOAVOSLVOL VOOV
Kpntng oto
Xavdaka.
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